
2024년 공무원 최종합격의 동반자! 광주스피치면접학원 면접캠프오픈!

지방공무원
면접캠프 

선배합격생이 이구동성으로 추천하는 최종합격 밀착프로그램 제공

1단계 집체강의만 수강해도 면접준비가 끝난다!

구분
 지방직 면접  교육청 면접

강의내용

전남 광주 전북 광주 전남 전북

필기시험
합격자발표

7.16.(화) 7.17.(수) 7.19.(금) 7.22.(월)  지자체 홈페이지에 공고

【1단계】

집체강의
7.20.(토) 10:00~16:00 7.23.(화) 10:00~16:00

l 지방직면접의 모든 것
l 최근 면접기출 완벽정리
l 면접레시피 자료제공

【2단계】

실전코칭

7.22.(월)

~ 8.10(토)

7.22.(월)

~8.5.(월) 

7.22.(월)

~8.3.(토)

7.24.(수)

~8.7.(수) 

7.24.(수)

~8.10.(수) 

7.24.(수)

~8.7.(수)
l 1:1개별 코칭(4회) 및 실전연습
l 스터디편성 및 그룹지도
l 실전과 동일한 모의면접 진행
l 평정요소에 따른 최종 점검

#실전지도: 월․수․금 - 오전반/오후반/주말반 (조별6명 그룹별지도)

시험일 8.5~8.16. 8.7.~8.9. 8.5.~8.9. 8.9.(금) 8.13.(화) 8.9.(금)
# 실전코칭은 

  집체강의 수강자에 한하여 우선접수

# 스터디그룹은 집체강의 이후 편성함.수강료
❶집체강의:100,000원 ❷실전코칭:320,000원

❶+❷ 패키지 수강시:320,000원 (집체강의무료)

#서울특별시, 경기도 지방직면접 준비생들께서는 집체강의는 동일하며, 실전지도는 5분 스피치 및 역량면접으로 지도합니다.(수강료는 동일함)
    #광주․전남 지방직 자기소개서 첨삭지도는 미리 작성해 오신분에 한하여 진행합니다.(면접신청자 무료)

       *면접캠프 강사진: 공직면접 집체강의(이정 원장), 스피치(발표) 및 모의면접(장은경 교수) 
         *1단계 집체강의 수강자에 한하여 실전코칭 및 모의면접 진행

공직면접 코칭의 확실한 차별화! 최종 합격을 이끌다!

찾아오시는 길: 전남대후문 북구청 건너(용봉서적 뒤)

광주스피치면접학원
상담 및 접수문의(062)362-1212�


