2024년 공무원 최종합격의 동반자! 광주스피치면접학원 면접캠프오픈!

## 지방공무원

## 면점캠프



선배합격생이 이구동성으로 추천하는 최종합격 밀착프로그램 제공

## 1단계 집체강의만 수강해도 면접준비가 끝난다!

구분	지방직 면접			교육청 면접			강의내용
	전남	광주	전북	광주	전남	전북	
필기시험 합격자발표	7.16.(화)	7.17.(수)	7.19.(금)	7.22.(월)			지자체 홈페이지에 공고
【1단계】 <b>집체강의</b>	<b>7.20.(토)</b> 10:00~16:00			<b>7.23.(화)</b> 10:00~16:00			● 지방직면접의 모든 것 ● 최근 면접기출 완벽정리 ● 면접레시피 자료제공
【2단계】	7.22.(월) ~ 8.10(토)	7.22.(월) ~8.5.(월)	7.22.(월) ~8.3.(토)	7.24.(수) ~8.7.(수)	7.24.(수) ~8.10.(수)	7.24.(수) ~8.7.(수)	● 1:1개별 코칭(4회) 및 실전연습 ● 스터디편성 및 그룹지도 ● 실전과 동일한 모의면접 진행
실전코칭	#실전지도: 월수금 — 오전반/오후반/주말반 (조별6명 그룹별지도)						● 평정요소에 따른 최종 점검
시험일	8.5~8.16.	8.7.~8.9.	8.5.~8.9.	8.9.(금)	8.13.(화)	8.9.(금)	# 실전코칭은
수강료	<ul><li>●집체강의:100,000원</li><li>❷실전코칭:320,000원</li><li>●+② 패키지 수강시:320,000원 (집체강의무료)</li></ul>						집체강의 수강자에 한하여 우선접수 # 스터디그룹은 집체강의 이후 편성함.

#서울특별시, 경기도 지방직면접 준비생들께서는 집체강의는 동일하며, 실전지도는 5분 스피치 및 역량면접으로 지도합니다.(수강료는 동일함) #광주.전남 지방직 <u>자기소개서 첨삭지도</u>는 미리 작성해 오신분에 한하여 진행합니다.(면접신청자 무료)

- \*면접캠프 강사진: 공직면접 집체강의(이정 원장), 스피치(발표) 및 모의면접(장은경 교수)
- \*1단계 집체강의 수강자에 한하여 실전코칭 및 모의면접 진행

공직면접 코칭의 확실한 차별화! 최종 합격을 이끌다!

찾아오시는 길: 전남대후문 북구청 건너(용봉서적 뒤)

## 광주스피치면접학원

상담 및 접수문의(062)362-1212